TPS65224-Q1 具有 4 个降压转换器和 3 个 LDO 且适用于汽车安全相关应用的电
源管理 IC (PMIC)
1 特性
• 符合汽车应用要求
• 具有符合 AEC-Q100 标准的下列特性：
– 输入电源：3V 至 5.5V
– 温度等级 1：-40°C 至 +125°C（环境温度）
– HBM 分类等级 2

解决方案的工具和软件。
4.1 器件支持
4.1.1 器件命名规则
本数据表使用下列缩略词和术语。有关术语、缩写和定义的详细列表，请参阅 TI 术语表。
ABIST 模拟内置自检
ADC 模数转换器
AVS 自适应电压调节
BIST 内置自检
CRC 循环冗余校验
DAC 数模转换器
DCR 电感器的直流电阻
DVS 动态电压调节
EMC 电磁兼容性
ESM 错误信号监控器
ESR 等效串联电阻
FSD 首次电源检测
GPIO 通用输入/输出
I2C 内部集成电路
LDO 低压降线性稳压器
不适用 不适用
MCU 微控制器单元
NVM 非易失性内存
OPN 可订购器件型号
OTP 一次性可编程
OV 过压
OVP 过压保护
PD 下拉
PDN 供电网络
PFM 脉冲频率调制
PFSM 预配置的有限状态机
PGOOD 电源正常（表示监控的电源轨在范围内的信号）
PLL 锁相环
PMIC 电源管理集成电路
POR 上电复位
PU 上拉
PP 推挽
PSRR 电源抑制比
TPS65224-Q1
ZHCSU49 – DECEMBER 2023 www.ti.com.cn
A
D
VA
N
C
E IN
FO
R
M
ATIO
N
2 提交文档反馈 Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TPS65224-Q1
English Data Sheet: SLVSH31
PWM 脉宽调制
SoC 片上系统
SPI 串行外设接口
TSD 热关断
UV 欠电压
UVLO 欠压锁定
VMON 电压监控器
4.2 接收文档更新通知
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com 上的器件产品文件夹。点击通知 进行注册，即可每周接收产品信息更改摘
要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
4.3 支持资源
TI E2E™ 中文支持论坛是工程师的重要参考资料，可直接从专家处获得快速、经过验证的解答和设计帮助。搜索